平成 年 月 日
甲州市長 様

住 所

氏 名 印

甲州市 番地

床面積
ｍ

２

新築 増築 改築 移転 錯誤

取壊 所有権移転 売買 相続 贈与

課 長 リーダー 課 員
回

議

売り渡し又は買い受けた（贈与、相続をした又は贈与、相続を受けた）場合は、

その相手方の住所氏名

旧

住 所

氏 名

新

住 所

氏 名

異動の区分 平成 年 月 日

取り壊したときは、家屋調査済証の番号 第 号

家 屋 現 況 申 告 書

家屋の所在

種 別 構 造

登 記 有 ・ 無 家屋番号

下記のとおり申告します。

平成 年 月 日
甲州市長 様

住 所

氏 名 印

下記のとおり申告します。

甲州市 番地

床面積
ｍ

２

新築 増築 改築 移転 錯誤

売買 相続 贈与

課 長 リーダー 課 員

取り壊したときは、家屋調査済証の番号 第 号

売り渡し又は買い受けた（贈与、相続をした又は贈与、相続を受けた）場合は、

その相手方の住所氏名

被
相
続
人

相
続
人

住 所

氏 名

住 所

氏 名

構 造

有 ・ 無 家屋番号

回

議

取りこわし

家 屋 現 況 申 告 書

平成 年 月 日

家屋の所在

種 別

登 記

異動の区分